
 
 
 
Project Number: 2021-1-RO01- KA220-HED-38B739A3 

 

 

 
HODNOCENÍ NUTRIČNÍHO STAVU 

PRAKTICKÉ CVIČENÍ - ČÁST 1 
Jméno studenta  

Údaje hodnocení  

   

ANTROPOMETRICKÉ HODNOCENÍ 
Doporučení: Na základě doporučení jak provést antropometrické hodnocení najděte “pacienta” - 

dobrovolníka, proveďte hodnocení a zaznamenejte údaje do tabulky níže 

Pohlaví  

Věk  

Výška  

Aktuální hmotnost  

Hmotnost před 3 měsíci  

Obvod pasu  

Obvod boků  

   

BIOCHEMICKÉ HODNOCENÍ 
Doporučení: Zeptejte se posuzovaného pacienta, zda má přístup k poslední klinické analýze. Zaznamenejte 

výsedky a referenční hodnotu. Přidejte další parametry mimo referenční škálu. 

Celkový cholesterol  

Cholesterol HDL  

Cholesterol LDL  

Triglyceridy  

Hladina glukózy  

Jiné 

 

 

 

 

KLINICKÉ HODNOCENÍ 

Doporučení: Shromážděte informace k navrhovaným otázkám a další informace, které považujete za důležité 

Rodinná anamnéza  

Nemoci  

Léky  

Fyzická aktivita  

Kouření  

Spánek a související návyky  

Gastrointestinální funkce  

Jiné 

 

 

 

 

 



 
 
 
Project Number: 2021-1-RO01- KA220-HED-38B739A3 

 

Doporučení Proveďte hodnocení příjmu potravy na základě souhrnu za 24 hodin. 

Čas jídla Místo Jídlo/pití Množství Skupina potravin 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 


